

## ZATRZYMANI ZA KIEROWANIE POD WPŁYWEM I POSIADANIE ŚRODKÓW ODURZAJĄCYCH ORAZ AMUNICJI

Data publikacji 01.06.2021

**Policjanci malborskiej drogówki podczas kontroli drogowej zatrzymali 2 mężczyzn, kierowcę i pasażera skody. 36-latek kierował bez uprawnień i pod wpływem amfetaminy oraz posiadał przy sobie ten narkotyk, a u 25-letniego pasażera mundurowi znaleźli zawiniątka z marihuaną i amfetaminą. Ponadto w miejscu zamieszkania 25-latka, podczas przeszukania, funkcjonariusze ujawnili 25 sztuk amunicji ostrej i ślepej różnego kalibru oraz 40 paczek papierosów bez polskiej akcyzy. Teraz przed sądem kierowca odpowie za prowadzenie pojazdu bez uprawnień i pod wpływem środków odurzających oraz ich posiadanie, za co grozi mu kara do 3 lat pozbawienia wolności. 25-latkowi za posiadanie amunicji bez zezwolenia grozi odpowiedzialność karna nawet do 8 lat więzienia.**

W poniedziałek około godziny 7.30 funkcjonariusze ruchu drogowego malborskiej komendy na drodze krajowej nr 22, w pobliżu miejscowości Gnojewo, zatrzymali do kontroli skodę. Kierującym był 36-letni mieszkaniec powiatu. Po sprawdzeniu w systemach policyjnych okazało się, że mężczyzna nie posiada prawa jazdy. Uwagę mundurowych zwróciło nerwowe zachowanie kierowcy i jego 25-letniego pasażera. Policjanci przeprowadzili badania, które wykazały, że mężczyzna był trzeźwy, ale kierował autem pod wpływem amfetaminy. Podczas przeszukania obu mężczyzn oraz samochodu, funkcjonariusze za zasłoną przeciwśłoneczną nad fotelem kierowcy znaleźli zawiniątko z białym proszkiem, a w portfelu pasażera 2 takie zawiniątka, w których był biały proszek i zielony susz. Policjanci wykonali badanie narkotesterem i okazało się, że zabezpieczone substancje to amfetamina i marihuana. Ponadto, podczas przeszukania ich miejsc zamieszkania, u 25-latka mundurowi zabezpieczyli 40 sztuk papierosów bez polskiej akcyzy oraz metalowe pudełko, w którym znajdowało się 25 sztuk naboju ostrych i ślepych różnego kalibru. Mężczyzna nie posiadał zezwolenia na posiadanie tej amunicji. Kierowca i jego pasażer zostali zatrzymani i przewiezieni do policyjnego aresztu. Teraz 36-latek przed sądem odpowie za prowadzenie pojazdu bez uprawnień i pod wpływem środków odurzających oraz ich posiadanie, za co grozi mu kara do 3 lat pozbawienia wolności. 25-latkowi, oprócz odpowiedzialności za posiadanie narkotyków i wyrobów bez akcyzy, za nielegalne posiadanie amunicji grozi nawet do 8 lat więzienia.



